Президенту

 «Одесского Городского Гольф Клуба»

________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня ______________________  членом  «Одесского Городского Гольф Клуба».

Фамилия,  имя, отчество: _______________________________________________________
Занятие/ Род деятельности _____________________________________________________

Адрес Заявителя  _______________________________________________________________

Дата рождения: ___________________  Гражданство ______________________________

Полный почтовый адрес ________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон: Служебный    _________________________

                  Домашний   _________________________

                  Мобильный _________________________

Факс:           _________________________

Электронная почта      ____________ @ _____________________________

С Уставом, положениями и правилами ознакомлен.

«____» ______________ 2005 г.                                Подпись  _______________